
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 47 i § 52 oraz § 53 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniami Klubów Radnych powołuje się 14-osobową Komisję Główną Rady 
Miasta Krakowa w składzie: 
- Przewodniczący Rady Jakub Kosek (Klub Radnych „Koalicja Obywatelska Rady Miasta 
Krakowa”) jako Przewodniczący Komisji, 

- Wiceprzewodniczący Rady: Iwona Chamielec (Klub Radnych „Koalicja Obywatelska Rady Miasta 
Krakowa”), Michał Drewnicki (Klub Radnych „Prawo i  Sprawiedliwość”), Łukasz Maślona 
(Klub Radnych „Kraków dla Mieszkańców”) - jako Wiceprzewodniczący Komisji, 

- Radni: Tomasz Daros, Grażyna Fijałkowska, Bogusław Kośmider, Grzegorz Stawowy, 
Piotr Moskała - jako przedstawiciele Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska Rady Miasta 
Krakowa”, 

- Radni: Włodzimierz Pietrus, Małgorzata Kot, Mariusz Kękuś - jako przedstawiciele Klubu 
Radnych „Prawo i Sprawiedliwość”, 

- Radny Łukasz Gibała - jako przedstawiciel Klubu Radnych „Kraków dla Mieszkańców”, 
- Radny Tomasz Leśniak - jako przedstawiciel Klubu Radnych „Nowa Lewica Rady Miasta 
Krakowa”. 
§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39435BC9-8A47-479D-B34E-CFFA2DDD7A79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3


